
支部長　　　　　　　　　　　野村　祐行

コミッショナー委員会　 　　　本宮　善就

1 期日

2

3 その他

・

・ ＪＢＡのＨＰ内にある、【関わる・育てる】のＵ-12カテゴリー内のマンツーマンの基準規則のバナーから

マンツーマンディフェンスの基準規則、他関連資料をご用意ください。

本宮　善就

Ｅ‐メール victoryfighterminami@yahoo.co.jp

　　　　　　　　　　さて、2024年度東北電力にいがた杯にてコミッショナー講習会を下記の通り実施致します。ご多用中とは

　　　　　　　　　存じ上げますが、希望者はご参加いただきたくお願い申し上げます。

この度の講習会は希望者を対象にしておりますが、昨年度にマンツーマンの基準規則の改正もありましたので、

大会参加チームのコーチにおかれましては、なるべく当講習会か少年少女スポーツ大会の講習会のいずれかに

参加をお願い致します。（開催日、申込まで日数が短く申し訳ございません。）

令和６年５月吉日

当日は基準規則の確認を座学にて行う予定です。

　　　　　　　　　　初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より支部の活動や

２０２４年度　東北電力にいがた杯　　コミッショナー実技講習会のご案内

チーム関係者各位

　　　　　　　新潟県バスケットボール協会U12部会新潟支部

　申込みについて（別紙にて）

コミッショナー講習受付 　受付9時10分～　　講習開始9時30分～　終了11時45分（予定）

　　　　　　　　　各大会へのご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

Ｅメールにて令和６年５月１６日（木）までに下記へお申し込みください。

令和６年５月１９日（日）黒埼公民館　2Ｆ　多目的ルーム2

コミッショナー係長　　

　　　　　　　新潟県バスケットボール協会U12部会新潟支部

コミッショナー講習会　　申込先

mailto:victoryfighterminami@yahoo.co.jp

